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Bakan Bozdağ'dan A Haber'e önemli
açıklamalar

ABONE OL      

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ A Haber'de Murat Akgün'ün gündeme ilişkin sorularını
yanıtladı. Bozdağ, 671 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle, "Ceza ve Güvenlik
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun"a eklenen geçici maddeyle yapılan düzenlemeyle
ilgili "Türkiye'deki cezaevlerinde 214 bin kişi bulunmaktadır. Bu yasa 93 bin kişiyi
ilgilendirmektedir. Bu sabahta açıkladığım gibi 38 bin kişinin tahliyesi söz konusu
olacaktır" dedi.
1 Temmuz 2016 tarihine kadar işlenen suçları kapsayan düzenleme kapsamında, denetimli
serbestliğin kapsamı bir yıldan iki yıla çıkarıldı. Böylece, koşullu salıverilmesine iki yıl veya daha az
süre kalan ve iyi hali de göz önüne alınacak hükümlülerin cezalarının, koşullu salıverilme tarihine
kadar olan bölümü, çeşitli denetimli serbestlik tedbiri uygulanmak suretiyle infaz edilecek. Bu
düzenlemeyle, hükümlüler cezaevlerinde değil de dışarıda aileleriyle yaşayarak kalan cezalarını
çekebilecek.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 671 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle, "Ceza ve Güvenlik
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun"a eklenen geçici maddeyle yapılan düzenlemeyle ilgili şunları
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kaydetti:

KİMLER TAHLİYE OLACAK? DENETİMLİ SERBESTLİK NEDİR?

Anayasal düzene karşı işlenen suçlarda ve özel hayata karşı
işlenen suçlarda bu düzenleme uygulanmayacaktır.
Türkiye'deki cezaevlerinde 214 bin kişi bulunmaktadır. Bu yasa
93 bin kişiyi ilgilendirmektedir. Bu sabahta açıkladığım gibi 38
bin kişinin tahliyesi söz konusu olacaktır.

Denetimli serbestlik af değildir. Kamuoyunda böyle bir algı
vardır. Yanlıştır. Türkiye'de 2005 yılından beri denetimli

serbestlik uygulaması var.

Karakolda her gün imza vermekle yükümlü tutulabilir bazı sosyal programlara katılma zorunluluğu
gibi zorunluluklar getirilebilir. Bunların hepsi kişinin risk durumuna göre değerlendirilecek.

Eğer tehlike arz eden bir durum varsa elektronik kelepçe yöntemi uygulanır. Türkiye'de 2700 kişiye
bu yöntem uygulanır. Tehlike sınırı yüksek olanlara böyle bir uygulama da yapılabilir. 3 milyon 200
kişi denetimli serbestlikten istifade etmiştir. Bu serbestlikten yararlananlar içinde suç işleme süresi
binde 8'dir.

Denetimli serbestlikle tahliye olan kişiler bir daha suça bulaşmamak için ciddi bir çaba
serfetmektedir. Denetimli serbestlik sayesinde cezaevinde uzun süre kalan kişinin topluma
oryantasyonu da sağlanır. Denetimli serbestlikle affın karıştırılmaması gerekir.

Kimler tahliye olacak? Denetimli serbestlik nedir

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/kimler-tahliye-olacak-denetimli-serbestlik-nedir


HÜKÜMETİN GÜNDEMİN AF VAR MI?

Hükümetin gündeminde af yoktur. Milletin rahatsızlık duyduğu hiçbir suç ile ilgili olarak da bu
denetimli serbestlikten yararlanılmasına izin vermedik. Bakanlık olarak açıkladık. Türkiye'de
hükümetin bir af çalışması yoktur. Uyuşturucu imal ve temini suçu, terörle ilgili suçlar gibi suçlar bu
yasanın kapsamı dışındadır.

TERÖRİSTBAŞININ İADESİ İLE İLGİLİ SON GELİŞMELER

ABD ile Türkiye arasında suçların iadesine ilişkin bir anlaşma var. ABD makamının yapması gereken
ilgili kişiyi tedbiren tutuklamaktır. Türkiye hemen acele olarak tutuklama talebini yetkili makama iletti.
Yetkililer bizden bu talebimizin nedenini sordular biz o konuda da bilgilendirdik. Ancak onların böyle
bir yetkisi yok. ABD'li makamlar hem bize soru sordular hem de başka başka değerlendirmeler
yaptılar. Şu ana kadar bu makamlar buradaki hükmün gereğini yerine getirmediler.

Hükümetin gündeminde af var mı?

Teröristbaşının iadesi ile ilgili son gelişmeler

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/hukumetin-gundeminde-af-var-mi
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/teroristbasinin-iadesi-ile-ilgili-son-gelismeler-1471437875


ADİL ÖKSÜZ'ÜN YAKALANDIĞINA DAİR İDDİALAR

Gürcistan'da olduğuna dair bilgiler araştırıldı, Gürcistan'da olmadığı ortaya çıktı. Şu anda Türkiye
içinde olduğunu tahmin ediyoruz. Vatandaşlarımıza çağrıda bulunmak istiyorum. Fotoğrafları
medyada yer aldı. Görüldüğü yerde ihbar etsinler. Yetkililere yardımcı olsun.

Adil Öksüz'ün yakalandığına dair iddialar

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/adil-oksuzun-yakalandigina-dair-iddialar


İSRAİL İLE İLİŞKİLER

İsraille ilişkiler uzun zamandır normal seyirde değildi. Mavi Marmara olayından sonra iki ülke farklı
bir yol izledi. Ardından belli şartlarımız oldu. Bu şartlar kabul edildi. İsrail hükümeti ile Türk hükümeti
arasında imzalanan anlaşma yürürlüğe girecektir. Bunun Türkiye içerisinde farklı değerlendirenler
olacaktır. Ama hükümetimiz Türkiye'nin çıkarlarını her şeyin üstünde tutmuştur. Şartların hepsi yerine
geldi. Böyle olunca ilişkilerin normalleşmesi olağandır.

VİYANA HAVALİMANINDAKİ ÇİRKİN İLAN

Bir önyargı AB'ye üye ülkeleri esir almış durumda. Irkçılık islamofobi giderek artıyor. Siyasetçilerde bu
durumu cesaretlendiren açıklamalar yapıyor. AB'nin geldiği nokta kendi değerlerini arkasına dönen
bir durumda.

"İsrail ve Türkiye arasında imzalanan anlaşma yürürlüğe girecektir"

Viyana havalimanındaki çirkin ilan

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/israil-ve-turkiye-arasinda-imzalanan-anlasma-yururluge-girecektir-1471438191
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/viyana-havalimanindaki-cirkin-ilan


SUİKASTLER OLABİLİR

Bizim ABD'ye gidiş tarihimiz netleşmedi. FETÖ, uzun vadede ABD için tehdit. ABD Türkiye'yi ve Türk
milletini karşısına almamalı. 10 bin asker var. Birçok kişi görevden ihraç edildi. Tüm bunların hepsi
baktığınızda yeniden böyle bir kalkışmayı imkansızlaştıran adımlardır. Darbenin Türkiye'de bir daha
tekrarlanmaması için gerekli adımlar atıldı. Milletimizin böylesi bir tehlike ile bir daha karşı karşıya
kalmaması için gerekli adımlar atılacak. Darbe rüyası bile göremeyecekler artık. Suikast girişimleri her
an olabilir. Bunlar geçmişte de oldu. Ama buna karşı gereken güvenlik önlemleri alındı.

Bekir Bozdağ: "Suikastler olabilir"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/bekir-bozdag-suikastler-olabilir


BEKİR BOZDAĞ: ABD TERÖRİSTBAŞINI İADE ETMEZSE TÜRKİYE'Yİ
TERÖRİSTE FEDA EDER

BOZDAĞ: ABD'Lİ HEYET 22 AĞUSTOS'TA TÜRKİYE'YE GELİYOR

https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/09/bekir-bozdag-abd-teroristbasini-iade-etmezse-turkiyeyi-teroriste-feda-eder
https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/12/bozdag-abdli-heyet-22-agustosta-turkiyeye-geliyor
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